
UCHWAŁA NR LXVIII/531/2023 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla we wsi Jankowo Dolne 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym, oznaczonym w ewidencji gruntów jako działki nr 543/78, 543/79, 543/80, 543/81, 
543/82, 543/84, 284 oraz części działki nr 185, stanowiącej drogę publiczną położonych we wsi Jankowo Dolne, 
gmina Gniezno nadaje się nazwę Osiedle Ostoja, których przebieg i położenie określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822263CD-DD44-465B-B312-5AEC60B79365. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2023-06-16 12:52:15

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/531/2023

Rady Gminy Gniezno

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822263CD-DD44-465B-B312-5AEC60B79365. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku podziału nieruchomości położonych we wsi Jankowo Dolne, wydzielono działki nr 543/78, 
543/79, 543/80, 543/81, 543/82, 543/84, 284, które stanowią drogi dojazdowe do poszczególnych działek 
budowlanych. Wnioskiem z dnia 20.07.2023 r. sołtys wsi Jankowo Dolne po odbytym zebraniu wiejskim, na 
którym skonsultowano między innymi nazwę osiedla, wystąpił do Wójta Gminy Gniezno z wnioskiem 
o nadanie nazwy przedmiotowym drogom Osiedle Ostoja, uzasadniając to położeniem terenu w spokojnej 
części Jankowa Dolnego. Osiedle Ostoja obejmować będzie również część działki nr 185, albowiem stanowi 
ona również dojazd do wydzielonych działek. Niniejszą uchwałę podjęto na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uznając celowość i zasadność jej 
podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822263CD-DD44-465B-B312-5AEC60B79365. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/531/2023 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


